
MX Prestige Pietramurata MX1 - Prove Ufficiali Gr 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 1 FORATO A. 1:42.662
Migliore

1 1:52.609 + 09.947 11:49:19.984

2 1:54.012 + 11.350 11:51:13.996

3 1:46.972 + 04.310 11:53:00.968

4 1:44.691 + 02.029 11:54:45.659

5 1:56.651 + 13.989 11:56:42.310

6 1:44.215 + 01.553 11:58:26.525

7 1:56.565 + 13.903 12:00:23.090

8 1:42.662 --------- 12:02:05.752

9 2:05.714 + 23.052 12:04:11.466

10 2:02.070 + 19.408 12:06:13.536

 Po. 2 - # 200 ZONTA F. + 01.371
Diff. Primo

1 1:54.384 + 10.351 11:49:35.650

2 1:49.717 + 05.684 11:51:25.367

3 1:45.388 + 01.355 11:53:10.755

4 1:55.545 + 11.512 11:55:06.300

5 1:44.710 + 00.677 11:56:51.010

6 2:05.229 + 21.196 11:58:56.239

7 1:44.033 --------- 12:00:40.272

8 3:11.629 + 1:27.596 12:03:51.901

9 2:00.127 + 16.094 12:05:52.028

 Po. 3 - # 771 CROCI S. + 02.812
Diff. Primo

1 1:53.103 + 07.629 11:49:31.983

2 1:50.709 + 05.235 11:51:22.692

3 1:58.435 + 12.961 11:53:21.127

4 2:06.217 + 20.743 11:55:27.344

5 1:46.907 + 01.433 11:57:14.251

6 2:05.735 + 20.261 11:59:19.986

7 1:46.576 + 01.102 12:01:06.562

8 3:38.121 + 1:52.647 12:04:44.683

9 1:45.474 --------- 12:06:30.157

 Po. 4 - # 63 ZANCARINI G. + 02.883
Diff. Primo

1 1:51.499 + 05.954 11:49:25.871

2 2:04.649 + 19.104 11:51:30.520

3 1:46.777 + 01.232 11:53:17.297

4 2:05.300 + 19.755 11:55:22.597

5 1:46.443 + 00.898 11:57:09.040

6 2:15.501 + 29.956 11:59:24.541

7 2:05.043 + 19.498 12:01:29.584

8 1:45.545 --------- 12:03:15.129

9 2:06.873 + 21.328 12:05:22.002

 Po. 5 - # 499 ALBERIO E. + 03.035
Diff. Primo

1 2:00.673 + 14.976 11:49:48.988

2 2:11.275 + 25.578 11:52:00.263

3 1:45.697 --------- 11:53:45.960

4 2:17.188 + 31.491 11:56:03.148

5 1:45.892 + 00.195 11:57:49.040

6 2:08.600 + 22.903 11:59:57.640

7 1:45.833 + 00.136 12:01:43.473

 Po. 6 - # 2 BORZ L. + 03.664
Diff. Primo

1 2:07.816 + 21.490 11:50:08.740

2 1:56.298 + 09.972 11:52:05.038

3 1:47.826 + 01.500 11:53:52.864

4 2:13.501 + 27.175 11:56:06.365

5 1:47.083 + 00.757 11:57:53.448

6 2:13.317 + 26.991 12:00:06.765

7 1:46.326 --------- 12:01:53.091

8 2:21.907 + 35.581 12:04:14.998

9 2:19.993 + 33.667 12:06:34.991

 Po. 7 - # 43 DE BORTOLI D. + 03.761
Diff. Primo

1 2:13.522 + 27.099 11:50:17.917

2 2:27.286 + 40.863 11:52:45.203

3 1:48.169 + 01.746 11:54:33.372

4 2:10.667 + 24.244 11:56:44.039

5 1:46.614 + 00.191 11:58:30.653

6 3:39.439 + 1:53.016 12:02:10.092

7 1:46.423 --------- 12:03:56.515

8 2:15.783 + 29.360 12:06:12.298

 Po. 8 - # 19 PHILIPPAERTS D. + 04.111
Diff. Primo

1 1:58.734 + 11.961 11:49:45.551

2 1:56.299 + 09.526 11:51:41.850

3 1:49.293 + 02.520 11:53:31.143

4 2:09.252 + 22.479 11:55:40.395

5 1:47.432 + 00.659 11:57:27.827

6 3:49.792 + 2:03.019 12:01:17.619

7 1:46.773 --------- 12:03:04.392

8 2:41.921 + 55.148 12:05:46.313

 Po. 9 - # 313 ISDRAELE ROMANO T.+ 05.024
Diff. Primo

1 2:00.980 + 13.294 11:50:38.656

2 2:12.533 + 24.847 11:52:51.189

3 1:47.686 --------- 11:54:38.875

4 2:17.026 + 29.340 11:56:55.901

5 2:16.821 + 29.135 11:59:12.722

6 2:43.984 + 56.298 12:01:56.706

7 1:47.844 + 00.158 12:03:44.550

8 2:03.325 + 15.639 12:05:47.875

 Po. 10 - # 974 TAMAI M. + 05.123
Diff. Primo

1 1:59.263 + 11.478 11:49:53.267

2 1:51.680 + 03.895 11:51:44.947

3 1:57.316 + 09.531 11:53:42.263

4 1:48.048 + 00.263 11:55:30.311

5 2:13.612 + 25.827 11:57:43.923

6 1:47.785 --------- 11:59:31.708

7 2:15.012 + 27.227 12:01:46.720

8 1:47.797 + 00.012 12:03:34.517

9 3:26.274 + 1:38.489 12:07:00.791

 Po. 11 - # 28 BERSANELLI E. + 05.489
Diff. Primo

1 1:54.710 + 06.559 11:49:47.003

2 1:53.155 + 05.004 11:51:40.158

3 1:49.614 + 01.463 11:53:29.772

4 4:35.876 + 2:47.725 11:58:05.648

5 2:08.462 + 20.311 12:00:14.110

6 1:48.151 --------- 12:02:02.261

7 2:10.965 + 22.814 12:04:13.226

8 1:48.470 + 00.319 12:06:01.696

 Po. 12 - # 399 TRINCHIERI P. + 05.975
Diff. Primo

1 1:58.088 + 09.451 11:49:54.600

2 1:50.962 + 02.325 11:51:45.562

3 2:04.785 + 16.148 11:53:50.347

4 1:50.640 + 02.003 11:55:40.987

5 1:49.813 + 01.176 11:57:30.800

6 2:22.342 + 33.705 11:59:53.142

7 1:48.667 + 00.030 12:01:41.809

8 2:25.368 + 36.731 12:04:07.177

9 1:48.637 --------- 12:05:55.814

 Po. 13 - # 197 ARBINI G. + 06.039
Diff. Primo

1 1:59.599 + 10.898 11:49:57.252

2 1:54.982 + 06.281 11:51:52.234

3 2:04.312 + 15.611 11:53:56.546

4 2:00.637 + 11.936 11:55:57.183

5 1:50.100 + 01.399 11:57:47.283

6 2:11.522 + 22.821 11:59:58.805

7 1:48.701 --------- 12:01:47.506

8 4:12.647 + 2:23.946 12:06:00.153

 Po. 14 - # 384 CAMPORESE L. + 06.068
Diff. Primo

1 2:00.768 + 12.038 11:50:06.385

2 2:01.979 + 13.249 11:52:08.364

3 1:49.271 + 00.541 11:53:57.635

4 3:03.195 + 1:14.465 11:57:00.830

5 1:49.606 + 00.876 11:58:50.436

6 2:49.047 + 1:00.317 12:01:39.483

7 1:48.730 --------- 12:03:28.213

8 3:26.308 + 1:37.578 12:06:54.521

 Po. 15 - # 374 OTERI G. + 07.512
Diff. Primo

1 2:06.044 + 15.870 11:50:13.476

2 2:12.521 + 22.347 11:52:25.997

3 1:55.310 + 05.136 11:54:21.307

4 1:59.785 + 09.611 11:56:21.092

5 1:50.224 + 00.050 11:58:11.316

6 2:14.604 + 24.430 12:00:25.920

7 1:50.174 --------- 12:02:16.094

8 2:15.083 + 24.909 12:04:31.177

9 1:50.539 + 00.365 12:06:21.716

Fastest lap: 1:42.662 
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MX Prestige Pietramurata MX1 - Prove Ufficiali Gr 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 16 - # 41 SCHIOCHET A. + 07.814
Diff. Primo

1 2:04.029 + 13.553 11:50:24.450

2 2:02.047 + 11.571 11:52:26.497

3 2:05.531 + 15.055 11:54:32.028

4 1:52.460 + 01.984 11:56:24.488

5 3:02.704 + 1:12.228 11:59:27.192

6 1:51.228 + 00.752 12:01:18.420

7 1:50.937 + 00.461 12:03:09.357

8 1:50.476 --------- 12:04:59.833

9 1:51.175 + 00.699 12:06:51.008

 Po. 17 - # 838 ERMINI P. + 07.839
Diff. Primo

1 1:59.672 + 09.171 11:49:59.281

2 1:54.543 + 04.042 11:51:53.824

3 4:00.550 + 2:10.049 11:55:54.374

4 1:58.489 + 07.988 11:57:52.863

5 1:50.501 --------- 11:59:43.364

6 4:02.973 + 2:12.472 12:03:46.337

7 1:51.484 + 00.983 12:05:37.821

 Po. 18 - # 373 BONETTA A. + 07.874
Diff. Primo

1 2:03.877 + 13.341 11:50:59.507

2 1:55.979 + 05.443 11:52:55.486

3 1:53.206 + 02.670 11:54:48.692

4 2:17.507 + 26.971 11:57:06.199

5 2:03.896 + 13.360 11:59:10.095

6 1:50.536 --------- 12:01:00.631

7 2:21.442 + 30.906 12:03:22.073

8 2:02.487 + 11.951 12:05:24.560

 Po. 19 - # 933 MOORS U. + 08.138
Diff. Primo

1 2:01.872 + 11.072 11:50:25.939

2 1:51.434 + 00.634 11:52:17.373

3 2:29.403 + 38.603 11:54:46.776

4 1:50.984 + 00.184 11:56:37.760

5 3:57.326 + 2:06.526 12:00:35.086

6 1:51.338 + 00.538 12:02:26.424

7 2:12.142 + 21.342 12:04:38.566

8 1:50.800 --------- 12:06:29.366

 Po. 20 - # 860 LA SCALA A. + 08.620
Diff. Primo

1 2:08.621 + 17.339 11:50:14.520

2 2:01.697 + 10.415 11:52:16.217

3 2:09.796 + 18.514 11:54:26.013

4 2:08.575 + 17.293 11:56:34.588

5 1:51.282 --------- 11:58:25.870

 Po. 21 - # 114 DELLA MORA A.+ 08.881
Diff. Primo

1 2:03.293 + 11.750 11:50:12.316

2 2:00.139 + 08.596 11:52:12.455

3 1:55.087 + 03.544 11:54:07.542

4 2:22.806 + 31.263 11:56:30.348

5 1:53.323 + 01.780 11:58:23.671

6 3:17.590 + 1:26.047 12:01:41.261

7 1:51.543 --------- 12:03:32.804

8 2:26.258 + 34.715 12:05:59.062

 Po. 22 - # 97 IVANOV M. + 09.219
Diff. Primo

1 1:57.456 + 05.575 11:49:51.345

2 1:51.887 + 00.006 11:51:43.232

3 1:51.881 --------- 11:53:35.113

 Po. 23 - # 109 CENCIONI R. + 13.670
Diff. Primo

1 2:14.357 + 18.025 11:50:32.135

2 1:57.367 + 01.035 11:52:29.502

3 1:58.104 + 01.772 11:54:27.606

4 2:18.515 + 22.183 11:56:46.121

5 1:56.332 --------- 11:58:42.453

6 2:30.408 + 34.076 12:01:12.861

7 1:57.855 + 01.523 12:03:10.716

8 1:58.555 + 02.223 12:05:09.271

 Po. 24 - # 671 IANKOV P. + 16.503
Diff. Primo

1 2:13.467 + 14.302 11:50:29.215

2 2:10.244 + 11.079 11:52:39.459

3 2:00.136 + 00.971 11:54:39.595

4 2:23.597 + 24.432 11:57:03.192

5 2:11.848 + 12.683 11:59:15.040

6 2:43.462 + 44.297 12:01:58.502

7 1:59.165 --------- 12:03:57.667

8 2:21.707 + 22.542 12:06:19.374

 Po. 25 - # 756 FIRINO E. + 16.758
Diff. Primo

1 2:07.924 + 08.504 11:50:10.571

2 2:08.497 + 09.077 11:52:19.068

3 2:05.647 + 06.227 11:54:24.715

4 1:59.420 --------- 11:56:24.135

5 2:16.425 + 17.005 11:58:40.560

6 1:59.504 + 00.084 12:00:40.064

7 2:18.790 + 19.370 12:02:58.854

8 2:17.414 + 17.994 12:05:16.268

Fastest lap: 1:42.662 
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